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COURSE 1 - SH2- / Deux rameurs en pointe sans barreur senior Temps prono 6:08,00
Pl Dos Club Noms 1 Cat. Nom 2 Cat. Chrono Ecart %TpsProno
1 201 HS2- TOULOUSE A 1 C.ARAKELIAN Senior L.PONSOLLE Senior 22:29,39 81,81%
2 204 HS2- TOULOUSE A 3 A.DUPUIS Senior -23 C.OCCHIPINTI Senior -23 22:58,92 0:29,52 80,06%
3 202 HS2- TOULOUSE A 2 X.MARTIN Senior G.CASSAGNABERE Senior -23 23:15,02 0:45,63 79,14%
4 200 HS2- BERGERAC SN 1 N.CHECHELSKI Senior -23 G.ROUX Senior -23 23:31,14 1:01,75 78,23%
5 206 HS2- BRESSOLS AC 1 M.POUZERGUES Senior A.PELTRET Senior -23 23:57,85 1:28,45 76,78%
6 205 HS2- TOULOUSE A 4 R.EICHINGER Senior F.CABROL Senior 24:01,41 1:32,02 76,59%

COURSE 2 - SH1x, SH1xPL / Un rameur en couple senior, un rameur en couple senior poids léger (scratch)
Pl Dos Club Noms 1 Cat. Chrono Ecart
1 170 HS1x SAINT NAZAIRE SNOS 1 (Pôle Espoirs Toulouse) A.LE GAL Senior 22:24,86
2 171 HS1x NANCY SNN 1 (Section Univ Occitanie) B.HAGUENAUER Senior -23 22:35,66 0:10,80
3 172 HS1x VILLENEUVE AV 1 (Pôle Espoirs Toulouse) S.GRESSE Senior -23 22:52,41 0:27,55
4 178 HPL1x TOULOUSE A 1 PL B.PAYZAN Senior 22:56,09 0:31,23
5 179 HS1x LIBOURNE CN 2 (Section Univ Occitanie) M.BOUCHARD Senior -23 23:12,94 0:48,08
6 174 HPL1x FENOUILLET AB 1 PL C.CAROBBIO Senior 23:14,89 0:50,03
7 173 HS1x TOULOUSE A 1 (Section Univ Occitanie) G.CHARLES Senior -23 23:23,44 0:58,58
8 188 HPL1x TOULOUSE A 3 PL T.SENE Senior -23 23:25,05 1:00,19
9 176 HS1x TOULOUSE A 2 A.CORDONNIER Senior 23:52,30 1:27,44

10 177 HS1x BORDEAUX EN 4 M.ANDRIEUX Senior 23:52,78 1:27,93
11 180 HS1x LIBOURNE CN 1 (Section Univ Occitanie) M.IWEINS Senior -23 23:54,85 1:29,99
12 184 HPL1x TOULOUSE A 2 PL E.CARTRON Senior -23 24:01,69 1:36,83
13 191 HPL1x BORDEAUX EN 1 PL (Section Univ N-A) Q.POURTIER Senior -23 24:03,47 1:38,62
14 183 HS1x TOULOUSE A 3 O.BANOUNI Senior -23 24:04,36 1:39,50
15 175 HS1x BORDEAUX EN 3 N.CESTARI Senior 24:16,12 1:51,26
16 186 HS1x SETE AV 1 N.PUECH Senior -23 24:16,22 1:51,36
17 181 HS1x BORDEAUX EN 2 G.DIDRY Senior 24:16,48 1:51,63
18 182 HPL1x BORDEAUX EN 2 PL P.SOBCZAK Senior -23 24:48,86 2:24,00
19 187 HS1x BORDEAUX EN 1 L.BELLINI Senior 24:55,38 2:30,52
20 197 HPL1x BRESSOLS AC 1 PL H.DOUCET-GEOFFROY Senior 24:58,07 2:33,21
21 189 HPL1x BERGERAC SN 1 PL A.CAILLET Senior -23 25:19,34 2:54,48
22 195 HPL1x CARNON CAMC 1 PL G.GILLES Senior -23 25:27,30 3:02,44
23 190 HPL1x ALBI AC 1 PL T.HUC Senior -23 25:32,72 3:07,86
24 192 HPL1x BRIVE CSN 1 PL B.CREEL Senior 25:55,71 3:30,86
25 198 HS1x BRESSOLS AC 2 P.BIRONNEAU Senior 27:05,24 4:40,39
26 193 HS1x MARMANDE AV 1 R.DUFAU Senior -23 27:13,89 4:49,03

COURSE 2 - SH1xPL / Un rameur en couple senior poids léger Temps prono 6:38,00
Pl Dos Club Noms 1 Cat. Chrono Ecart %TpsProno
1 178 HPL1x TOULOUSE A 1 PL B.PAYZAN Senior 22:56,09 86,77%
2 174 HPL1x FENOUILLET AB 1 PL C.CAROBBIO Senior 23:14,89 0:18,80 85,60%
3 188 HPL1x TOULOUSE A 3 PL T.SENE Senior -23 23:25,05 0:28,96 84,98%
4 184 HPL1x TOULOUSE A 2 PL E.CARTRON Senior -23 24:01,69 1:05,60 82,82%
5 191 HPL1x BORDEAUX EN 1 PL (Section Univ N-A) Q.POURTIER Senior -23 24:03,47 1:07,38 82,72%
6 182 HPL1x BORDEAUX EN 2 PL P.SOBCZAK Senior -23 24:48,86 1:52,76 80,20%
7 197 HPL1x BRESSOLS AC 1 PL H.DOUCET-GEOFFROY Senior 24:58,07 2:01,98 79,70%
8 189 HPL1x BERGERAC SN 1 PL A.CAILLET Senior -23 25:19,34 2:23,25 78,59%
9 195 HPL1x CARNON CAMC 1 PL G.GILLES Senior -23 25:27,30 2:31,21 78,18%

10 190 HPL1x ALBI AC 1 PL T.HUC Senior -23 25:32,72 2:36,63 77,90%
11 192 HPL1x BRIVE CSN 1 PL B.CREEL Senior 25:55,71 2:59,62 76,75%

COURSE 2 - SH1x / Un rameur en couple senior Temps prono 6:30,00
Pl Dos Club Noms 1 Cat. Chrono Ecart %TpsProno
1 170 HS1x SAINT NAZAIRE SNOS 1 (Pôle Espoirs Toulouse) A.LE GAL Senior 22:24,86 87,00%
2 171 HS1x NANCY SNN 1 (Section Univ Occitanie) B.HAGUENAUER Senior -23 22:35,66 0:10,80 86,30%
3 172 HS1x VILLENEUVE AV 1 (Pôle Espoirs Toulouse) S.GRESSE Senior -23 22:52,41 0:27,56 85,25%
4 179 HS1x LIBOURNE CN 2 (Section Univ Occitanie) M.BOUCHARD Senior -23 23:12,94 0:48,08 84,00%
5 173 HS1x TOULOUSE A 1 (Section Univ Occitanie) G.CHARLES Senior -23 23:23,44 0:58,58 83,37%
6 176 HS1x TOULOUSE A 2 A.CORDONNIER Senior 23:52,30 1:27,44 81,69%
7 177 HS1x BORDEAUX EN 4 M.ANDRIEUX Senior 23:52,78 1:27,93 81,66%
8 180 HS1x LIBOURNE CN 1 (Section Univ Occitanie) M.IWEINS Senior -23 23:54,85 1:29,99 81,54%
9 183 HS1x TOULOUSE A 3 O.BANOUNI Senior -23 24:04,36 1:39,50 81,00%

10 175 HS1x BORDEAUX EN 3 N.CESTARI Senior 24:16,12 1:51,26 80,35%
11 186 HS1x SETE AV 1 N.PUECH Senior -23 24:16,22 1:51,36 80,35%
12 181 HS1x BORDEAUX EN 2 G.DIDRY Senior 24:16,48 1:51,63 80,33%
13 187 HS1x BORDEAUX EN 1 L.BELLINI Senior 24:55,38 2:30,52 78,24%
14 198 HS1x BRESSOLS AC 2 P.BIRONNEAU Senior 27:05,24 4:40,39 71,99%
15 193 HS1x MARMANDE AV 1 R.DUFAU Senior -23 27:13,89 4:49,03 71,61%

COURSE 3 - SF2-, J18F2- / Deux rameuses en pointe sans barreur senior, deux rameuses en pointe sans barreur J18 (scratch)
Pl Dos Club Noms 1 Cat. Nom 2 Cat. Chrono Ecart
1 165 FS2- ENCOURAGEMENT SESN/BOULOGNE 92 (Pôle Espoirs Toulouse) L.VILLANOVA Senior -23 M.DOURNAUX Senior -23 24:12,16
2 41 J18F2- BERGERAC SN 1 C.BRY Junior (J17) E.BRY Junior (J17) 24:38,09 0:25,93
3 40 J18F2- TOULOUSE A 1 (Pôle Espoirs Toulouse) J.GAUVIN Junior (J18) S.BRUNEL Junior (J17) 25:20,75 1:08,60
4 166 FS2- VILLENEUVE AV 1 C.RIVIERE Senior -23 M.SERY Senior -23 25:41,50 1:29,35
5 167 FS2- BERGERAC SN/MONACO SN 1 (Section Univ N-A) D.ALLART Senior C.CAUSSIN Senior 25:54,42 1:42,26
6 42 J18F2- VILLENEUVE AV 1 L.LAMAZIERE Junior (J18) M.FRANCONIE Junior (J17) 26:20,89 2:08,73
7 46 J18F2- TOULOUSE A 2 C.MANENT Junior (J16) A.KROUJKOV Junior (J16) 26:44,57 2:32,41
8 345 J18F2- BRIVE CSN 1 E.CAZELLES Junior (J16) C.FRUCTUOSO Junior (J16) 26:56,21 2:44,06
9 43 J18F2- BERGERAC SN 2 E.LEVIGNAT Junior (J17) E.LEVIGNAT Junior (J17) 27:03,23 2:51,08

10 44 J18F2- SAINTE LIVRADE AV 1 A.DEILHES Junior (J18) C.BRUGERE Junior (J18) 27:37,55 3:25,40
11 153 FS2- BORDEAUX EN 1 P.LAVERGNE Senior ? 29:18,71 5:06,56
12 48 J18F2- TOULOUSE UC 2 L.LAFON Junior (J15) S.DURANTELLAITHIER Junior (J16) 31:23,08 7:10,93

COURSE 3 - SF2- / Deux rameuses en pointe sans barreur senior Temps prono 6:47,00
Pl Dos Club Noms 1 Cat. Nom 2 Cat. Chrono Ecart %TpsProno
1 165 FS2- ENCOURAGEMENT SESN/BOULOGNE 92 (Pôle Espoirs Toulouse) L.VILLANOVA Senior -23 M.DOURNAUX Senior -23 24:12,16 84,08%
2 166 FS2- VILLENEUVE AV 1 C.RIVIERE Senior -23 M.SERY Senior -23 25:41,50 1:29,35 79,21%
3 167 FS2- BERGERAC SN/MONACO SN 1 (Section Univ N-A) D.ALLART Senior C.CAUSSIN Senior 25:54,42 1:42,26 78,55%
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4 153 FS2- BORDEAUX EN 1 P.LAVERGNE Senior ? 29:18,71 5:06,56 69,43%

COURSE 3 - J18F2- / Deux rameuses en pointe sans barreur J18 Temps prono 7:06,00
Pl Dos Club Noms 1 Cat. Nom 2 Cat. Chrono Ecart %TpsProno
1 41 J18F2- BERGERAC SN 1 C.BRY Junior (J17) E.BRY Junior (J17) 24:38,09 86,46%
2 40 J18F2- TOULOUSE A 1 (Pôle Espoirs Toulouse) J.GAUVIN Junior (J18) S.BRUNEL Junior (J17) 25:20,75 0:42,67 84,04%
3 42 J18F2- VILLENEUVE AV 1 L.LAMAZIERE Junior (J18) M.FRANCONIE Junior (J17) 26:20,89 1:42,80 80,84%
4 46 J18F2- TOULOUSE A 2 C.MANENT Junior (J16) A.KROUJKOV Junior (J16) 26:44,57 2:06,48 79,65%
5 345 J18F2- BRIVE CSN 1 E.CAZELLES Junior (J16) C.FRUCTUOSO Junior (J16) 26:56,21 2:18,13 79,07%
6 43 J18F2- BERGERAC SN 2 E.LEVIGNAT Junior (J17) E.LEVIGNAT Junior (J17) 27:03,23 2:25,15 78,73%
7 44 J18F2- SAINTE LIVRADE AV 1 A.DEILHES Junior (J18) C.BRUGERE Junior (J18) 27:37,55 2:59,47 77,10%
8 48 J18F2- TOULOUSE UC 2 L.LAFON Junior (J15) S.DURANTELLAITHIER Junior (J16) 31:23,08 6:45,00 67,87%

COURSE 4 - SF1x, SF1xPL / Une rameuse en couple senior, une rameuse en couple senior poids léger (scratch)
Pl Dos Club Noms 1 Cat. Chrono Ecart
1 138 FS1x TOULOUSE A 3 S.POLI Senior -23 25:39,58
2 137 FS1x MARIGNANE CMS 1 (Section Univ Occitanie) A.DANSAULT Senior -23 26:03,44 0:23,87
3 141 FS1x BERGERAC SN 1 N.VILLECHENAUD Senior 26:26,43 0:46,86
4 136 FS1x TOULOUSE A 2 (Pôle France Toulouse) S.DEGEORGES Senior -23 26:30,46 0:50,89
5 139 FPL1x VILLENEUVE AV 1 PL M.BEGUE Senior -23 26:31,74 0:52,17
6 135 FS1x TOULOUSE A 1 (Pôle France Toulouse) C.LAGARDE Senior -23 26:41,60 1:02,03
7 155 FPL1x AGEN AV 2 PL D.MAISSONNIER Senior 26:49,74 1:10,16
8 142 FPL1x CAHORS AV 1 PL S.DUBOCAGE Senior 26:50,59 1:11,02
9 146 FS1x VERDUN CN 1 (Section Univ N-A) L.MARTIN Senior -23 27:19,63 1:40,05

10 144 FS1x BERGERAC SN 2 L.JARJANETTE Senior -23 27:39,45 1:59,87
11 145 FS1x LIBOURNE CN 1 L.RENOUD-LYAT Senior 27:47,53 2:07,95
12 140 FS1x MARMANDE AV 1 (Pôle Espoir N-A) A.VOGELEER Senior -23 27:51,32 2:11,74
13 147 FPL1x SAINTE LIVRADE AV 1 PL (Section Univ N-A) C.PARISE Senior -23 28:22,58 2:43,00
14 143 FS1x LIBOURNE CN 1 L.PIALLEPORT Senior -23 28:22,84 2:43,27
15 152 FS1x TOULOUSE A 5 M.LAGRANGE Senior -23 28:40,74 3:01,16
16 149 FPL1x MARMANDE AV 1 PL Y.LABAT Senior -23 28:42,52 3:02,95
17 150 FS1x VILLEMUR AS 1 R.GRISELDING Senior -23 29:08,34 3:28,76
18 154 FS1x AGEN AV 1 PL S.ARBEY Senior 29:33,31 3:53,74
19 159 FPL1x CARNON CAMC 1 PL J.GRENIER Senior 29:58,87 4:19,29

COURSE 4 - SF1xPL / Une rameuse en couple senior poids léger Temps prono 7:22,00
Pl Dos Club Noms 1 Cat. Chrono Ecart %TpsProno
1 139 FPL1x VILLENEUVE AV 1 PL M.BEGUE Senior -23 26:31,74 83,30%
2 155 FPL1x AGEN AV 2 PL D.MAISSONNIER Senior 26:49,74 0:17,99 82,37%
3 142 FPL1x CAHORS AV 1 PL S.DUBOCAGE Senior 26:50,59 0:18,85 82,33%
4 147 FPL1x SAINTE LIVRADE AV 1 PL (Section Univ N-A) C.PARISE Senior -23 28:22,58 1:50,83 77,88%
5 149 FPL1x MARMANDE AV 1 PL Y.LABAT Senior -23 28:42,52 2:10,78 76,98%
6 154 FPL1x AGEN AV 1 PL S.ARBEY Senior 29:33,31 3:01,57 74,78%
7 159 FPL1x CARNON CAMC 1 PL J.GRENIER Senior 29:58,87 3:27,12 73,71%

COURSE 4 - SF1x / Une rameuse en couple senior Temps prono 7:05,00
Pl Dos Club Noms 1 Cat. Chrono Ecart %TpsProno
1 138 FS1x TOULOUSE A 3 S.POLI Senior -23 25:39,58 82,82%
2 137 FS1x MARIGNANE CMS 1 (Section Univ Occitanie) A.DANSAULT Senior -23 26:03,44 0:23,87 81,55%
3 141 FS1x BERGERAC SN 1 N.VILLECHENAUD Senior 26:26,43 0:46,86 80,37%
4 136 FS1x TOULOUSE A 2 (Pôle France Toulouse) S.DEGEORGES Senior -23 26:30,46 0:50,89 80,17%
5 135 FS1x TOULOUSE A 1 (Pôle France Toulouse) C.LAGARDE Senior -23 26:41,60 1:02,03 79,61%
6 146 FS1x VERDUN CN 1 (Section Univ N-A) L.MARTIN Senior -23 27:19,63 1:40,05 77,76%
7 144 FS1x BERGERAC SN 2 L.JARJANETTE Senior -23 27:39,45 1:59,87 76,83%
8 145 FS1x LIBOURNE CN 1 L.RENOUD-LYAT Senior 27:47,53 2:07,95 76,46%
9 140 FS1x MARMANDE AV 1 (Pôle Espoir N-A) A.VOGELEER Senior -23 27:51,32 2:11,74 76,29%

10 143 FS1x LIBOURNE CN 1 L.PIALLEPORT Senior -23 28:22,84 2:43,27 74,87%
11 152 FS1x TOULOUSE A 5 M.LAGRANGE Senior -23 28:40,74 3:01,16 74,10%
12 150 FS1x VILLEMUR AS 1 R.GRISELDING Senior -23 29:08,34 3:28,76 72,93%

COURSE 5 - J18H2- / Deux rameurs en pointe sans barreur J18 Temps prono 6:25,00
Pl Dos Club Noms 1 Cat. Nom 2 Cat. Chrono Ecart %TpsProno
1 121 J18H2- BRIVE CSN 1 F.VILLAUME Junior (J18) V.MROZINSKI Junior (J18) 23:12,08 82,97%
2 123 J18H2- BRESSOLS AC 1 M.DESDOIT Junior (J17) E.MAUREL-DENAT Junior (J16) 23:53,22 0:41,14 80,59%
3 120 J18H2- BERGERAC SN 1 N.DEWOST Junior (J18) A.FELTRIN Junior (J18) 24:03,08 0:51,01 80,04%
4 122 J18H2- VILLENEUVE AV 1 S.WATSON Junior (J17) M.WASTON Junior (J17) 24:31,03 1:18,95 78,52%
5 125 J18H2- VILLENEUVE AV 2 T.QUEBRE Junior (J18) K.VAARO Junior (J18) 24:36,03 1:23,95 78,25%
6 127 J18H2- VILLENEUVE AV 3 D.GUTCAKI Junior (J17) C.PAGA Junior (J18) 25:17,85 2:05,78 76,09%
7 129 J18H2- BRESSOLS AC 2 T.GIRAUD Junior (J16) L.PETIT Junior (J16) 25:28,99 2:16,91 75,54%
8 130 J18H2- TOULOUSE A 4 K.DINSE Junior (J16) J.GALIANA Junior (J16) 26:27,34 3:15,26 72,76%
9 126 J18H2- TOULOUSE A 2 P.DU PLESSIS Junior (J16) T. LEA KONDO Junior (J16) 26:33,26 3:21,19 72,49%

10 128 J18H2- TOULOUSE A 3 S.HOURLAY Junior (J16) V.LAMOUROUX-BELAROUI Junior (J16) 27:36,70 4:24,62 69,72%

COURSE 6 - J18H1x / Un rameur en couple J18 Temps prono 6:48,00
Pl Dos Club Noms 1 Cat. Chrono Ecart %TpsProno
1 50 J18H1x MONTAUBAN UN 1 (Pôle Espoirs Toulouse) L.DESCOT VIGOUROUX Junior (J18) 23:22,18 87,29%
2 61 J18H1x BERGERAC SN 1 S.WALKER Junior (J18) 23:45,13 0:22,95 85,89%
3 55 J18H1x SAINT CASSIEN ASC 1 (Pôle Espoirs Toulouse) A.MITCHELL Junior (J18) 23:47,28 0:25,10 85,76%
4 52 J18H1x BORDEAUX EN 6 (Pôle Espoir N-A) F.NICOLAS Junior (J18) 23:49,44 0:27,26 85,63%
5 51 J18H1x BORDEAUX EN 7 (Pôle Espoir N-A) H.PARUIT Junior (J18) 23:55,49 0:33,31 85,27%
6 53 J18H1x BORDEAUX EN 8 (Pôle Espoir N-A) G.SPOORENBERG Junior (J18) 24:14,69 0:52,51 84,14%
7 66 J18H1x BRIVE CSN 1 T.CAZELLES Junior (J17) 24:26,67 1:04,49 83,45%
8 70 J18H1x VILLENEUVE AV 1 (Pôle Espoir N-A) F.ALCAZAR Junior (J18) 24:28,70 1:06,53 83,34%
9 56 J18H1x TOULOUSE A 1 M.FOURNIER Junior (J18) 24:31,41 1:09,23 83,19%

10 59 J18H1x CHATELLERAULT SN 1 L.BOUGRIER Junior (J17) 24:35,74 1:13,56 82,94%
11 57 J18H1x MONTAUBAN UN 2 C.FRANCES Junior (J18) 24:37,26 1:15,08 82,86%
12 62 J18H1x ALBI AC 1  (Pôle Espoirs Toulouse) Z.LETUFFE Junior (J17) 24:42,70 1:20,52 82,55%
13 65 J18H1x MONTAUBAN UN 4 R.GALANTE Junior (J18) 24:49,72 1:27,55 82,16%
14 63 J18H1x VILLENEUVE AV 2 J.CREPINCANUT Junior (J17) 24:50,97 1:28,80 82,09%
15 76 J18H1x BORDEAUX EN 4 R.LANDI Junior (J17) 24:55,34 1:33,16 81,85%
16 82 J18H1x ARCACHON AV 1 A.MARTIN Junior (J18) 25:01,59 1:39,41 81,51%
17 96 J18H1x BRIVE CSN 3 G.PRADEL Junior (J18) 25:05,19 1:43,01 81,32%
18 68 J18H1x BRIVE CSN 2 L.CROUCHET Junior (J18) 25:05,41 1:43,23 81,31%
19 88 J18H1x MARMANDE AV 1 (Pôle Espoir N-A) B.VAILLANT Junior (J18) 25:12,07 1:49,90 80,95%
20 92 J18H1x BORDEAUX EN 1 C.AUDEBERT Junior (J18) 25:12,87 1:50,69 80,91%
21 109 J18H1x MIMIZAN CN 1 (Pôle Espoir N-A) L.BASSIBEY Junior (J17) 25:16,10 1:53,92 80,73%
22 79 J18H1x MONTAUBAN UN 5 L.CLUZEL Junior (J15) 25:17,53 1:55,35 80,66%
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23 74 J18H1x BORDEAUX EN 3 M.GOURC Junior (J17) 25:26,31 2:04,14 80,19%
24 58 J18H1x SETE AV 1 E.MARCHADIER Junior (J17) 25:29,07 2:06,89 80,05%
25 69 J18H1x TOULOUSE A 2 D.BECQ Junior (J18) 25:37,66 2:15,48 79,60%
26 114 J18H1x BORDEAUX EN 10 I.SENNES Junior (J18) 25:39,43 2:17,25 79,51%
27 81 J18H1x TOULOUSE A 6 L.CALIXTE-PUR Junior (J15) 25:42,47 2:20,30 79,35%
28 60 J18H1x TOULOUSE A 5 V.MALHERBE Junior (J16) 25:43,75 2:21,57 79,29%
29 67 J18H1x CAHORS AV 1 A.HUGON Junior (J18) 25:44,83 2:22,65 79,23%
30 100 J18H1x COGNAC YRC 1 N.CHEVALIER Junior (J17) 25:48,72 2:26,54 79,03%
31 104 J18H1x SAINTE LIVRADE AV 1 P.FILHOL Junior (J18) 25:52,85 2:30,67 78,82%
32 94 J18H1x BORDEAUX EN 2 E.FRONTEAU Junior (J18) 25:54,84 2:32,67 78,72%
33 80 J18H1x BERGERAC SN 2 C.LEWIN Junior (J17) 25:58,07 2:35,89 78,56%
34 78 J18H1x BORDEAUX EN 11 B.SARRAUTE Junior (J17) 25:59,91 2:37,73 78,47%
35 54 J18H1x MONTAUBAN UN 3 (Pôle Espoir N-A) R.MOLY Junior (J18) 26:03,57 2:41,39 78,28%
36 77 J18H1x TOULOUSE A 4 A.ARBOUCH Junior (J17) 26:09,27 2:47,09 78,00%
37 99 J18H1x BRESSOLS AC 3 F.MAYEUR Junior (J17) 26:19,13 2:56,95 77,51%
38 90 J18H1x ANGOULEME AC 2 E.SADYLEWDEN Junior (J18) 26:19,87 2:57,69 77,47%
39 83 J18H1x TOULOUSE A 7 T.GASCOIN Junior (J16) 26:23,74 3:01,56 77,29%
40 116 J18H1x TOULOUSE AT Y.VASILEV Junior (J16) 26:32,65 3:10,47 76,85%
41 75 J18H1x SETE AV 3 J.ARCHIMBEAU-SMITS Junior (J16) 26:33,63 3:11,45 76,81%
42 113 J18H1x TOULOUSE UC 2 C.PLA Junior (J16) 26:44,68 3:22,50 76,28%
43 84 J18H1x ANGOULEME AC 1 C.LAVERGNE Junior (J18) 26:50,53 3:28,35 76,00%
44 118 J18H1x BERGERAC L.COLDEBOEUF Junior (J17) 26:57,01 3:34,84 75,70%
45 102 J18H1x COGNAC YRC 2 T.AMISSE Junior (J17) 26:57,09 3:34,91 75,69%
46 98 J18H1x BRIVE CSN 1 M.PRADEL Junior (J16) 26:57,32 3:35,14 75,68%
47 95 J18H1x BRESSOLS AC 1 T.GIRAUD Junior (J18) 26:59,62 3:37,44 75,57%
48 112 J18H1x BORDEAUX EN 9 T.AIRAULT MAU Junior (J17) 27:03,25 3:41,07 75,40%
49 89 J18H1x TOULOUSE A 8 T.DUPRE 27:07,02 3:44,84 75,23%
50 110 J18H1x BORDEAUX EN 5 C.LEPLUS Junior (J18) 27:17,47 3:55,30 74,75%
51 86 J18H1x AGEN AV 1 R.SIMARD Junior (J18) 27:19,75 3:57,58 74,65%
52 101 J18H1x BRESSOLS AC 4 L.PAUTHE Junior (J17) 27:24,84 4:02,66 74,41%
53 307 J18H1x TOULOUSE UC 1 G.PATERNO DI SESSA Junior (J18) 27:25,96 4:03,78 74,36%
54 97 J18H1x BRESSOLS AC 2 E.NEURY Junior (J17) 27:29,27 4:07,09 74,21%
55 73 J18H1x TOULOUSE A 3 V.TUHEIAVA Junior (J18) 27:31,36 4:09,18 74,12%
56 71 J18H1x SETE AV 2 J.THOMAS Junior (J17) 27:45,47 4:23,29 73,49%
57 315 J18H1x BRESSOLS AC 6 Y.AYMAN Junior (J15) 27:48,48 4:26,30 73,36%
58 87 J18H1x TOULOUSE A 5 I.BRONNER KAMEL Junior (J17) 27:59,34 4:37,16 72,89%
59 93 J18H1x GRENADE CN 1 I.BONNEVILLE Junior (J17) 28:23,47 5:01,29 71,85%
60 103 J18H1x BRESSOLS AC 5 N.COCHET-TERRASSON Junior (J17) 28:32,21 5:10,03 71,49%
61 108 J18H1x ANGOULEME AC 3 N.CUSSAGUET Junior (J18) 28:33,63 5:11,45 71,43%
62 106 J18H1x COGNAC YRC 3 L.TEXIER PEREZ Junior (J17) 28:39,75 5:17,57 71,17%
63 115 J18H1x TOULOUSE UC 4 O.LAHONDES DE LA FIGERE Junior (J15) 28:53,48 5:31,30 70,61%
64 117 J18H1x VILLENEUVE AV 3 N.BEN SALLAM Junior (J18) 29:00,96 5:38,78 70,31%
65 111 J18H1x TOULOUSE UC 3 T.PLATRIER Junior (J18) 31:45,22 8:23,04 64,24%

COURSE 7 - J18F1x / Une rameurse en couple J18 Temps prono 7:25,00
Pl Dos Club Noms 1 Cat. Chrono Ecart %TpsProno
1 31 J18F1x MIMIZAN CN 1 (Pôle Espoir N-A) M.AHYEE-LABART Junior (J16) 26:29,67 83,98%
2 1 J18F1x LIBOURNE CN 1 H.PERON Junior (J18) 26:55,08 0:25,41 82,66%
3 2 J18F1x MARMANDE AV 1 (Pôle Espoir N-A) M.CARPENE Junior (J17) 27:18,02 0:48,35 81,50%
4 5 J18F1x LA GRANDE MOTTE AC PONANT 1 L.DENEUVILLE Junior (J17) 27:28,92 0:59,25 80,96%
5 7 J18F1x ARCACHON AV 1 (Pôle Espoir N-A) A.BRU Junior (J17) 27:35,52 1:05,85 80,64%
6 6 J18F1x BORDEAUX EN 1 C.VERDIERE Junior (J17) 27:40,11 1:10,44 80,42%
7 24 J18F1x ANGOULEME AC 2 M.LATOUR Junior (J16) 27:55,51 1:25,84 79,68%
8 3 J18F1x ANGOULEME AC 1 A.ROUYER Junior (J17) 28:06,78 1:37,11 79,15%
9 4 J18F1x LIBOURNE CN 2 A.VINCENTE Junior (J18) 28:07,32 1:37,65 79,12%

10 8 J18F1x BRIVE CSN 1 C.DESGORCES Junior (J17) 28:16,68 1:47,01 78,68%
11 13 J18F1x FENOUILLET AB 2 E.TOSTAIN Junior (J18) 28:18,29 1:48,62 78,61%
12 29 J18F1x COGNAC YRC 2 L.CESBRON Junior (J16) 28:19,53 1:49,86 78,55%
13 10 J18F1x BERGERAC SN 1 M.SORBIER Junior (J18) 28:33,48 2:03,81 77,91%
14 15 J18F1x VILLENEUVE AV 1 E.DAL GRANDE Junior (J18) 28:40,14 2:10,47 77,61%
15 20 J18F1x COGNAC YRC 1 J.BONNAUD Junior (J18) 28:46,29 2:16,63 77,33%
16 18 J18F1x BERGERAC SN 2 C.JARJANETTE Junior (J17) 28:46,72 2:17,05 77,31%
17 25 J18F1x VILLENEUVE AV 2 M.BRIGNOL Junior (J18) 29:14,73 2:45,06 76,08%
18 17 J18F1x FENOUILLET AB 1 A.CASSIN Junior (J17) 29:29,30 2:59,63 75,45%
19 11 J18F1x TOULOUSE AV 1 J.TANGUY Junior (J16) 29:33,21 3:03,54 75,29%
20 26 J18F1x AGEN AV 1 T.DELRUE Junior (J18) 29:36,18 3:06,51 75,16%
21 12 J18F1x ARCACHON AV 2 B.PASSEMARD Junior (J17) 29:48,56 3:18,89 74,64%
22 21 J18F1x BRESSOLS AC 1 A.VIGNALS Junior (J16) 29:52,23 3:22,56 74,49%
23 27 J18F1x VILLENEUVE AV 3 A.CREPIN CANUT Junior (J16) 29:54,89 3:25,22 74,38%
24 30 J18F1x TOULOUSE UC 1 A.SIBILLE Junior (J17) 30:50,15 4:20,48 72,16%
25 19 J18F1x GRENADE CN 1 E.BONNET Junior (J15) 31:31,46 5:01,79 70,58%
26 28 J18F1x VILLENEUVE AV 4 T.WALLOIS Junior (J15) 32:04,41 5:34,74 69,37%
27 16 J18F1x CAHORS AV 1 N.CALMETTES Junior (J18) 32:51,38 6:21,71 67,72%

COURSE 8 - SH1xPR3  / Un rameur en couple senior PR3 (distance de course = 4000m) Temps prono 7:18,00
Pl Dos Club Noms 1 Cat. Chrono Ecart %TpsProno
1 210 H1xPR3 LIBOURNE CN 1 P.GAS Senior 17:03,73 85,57%
2 211 H1xPR3 FENOUILLET AB 1 J.CASTELLANO Senior 17:57,51 0:53,78 81,30%


